
\

Comune di Caiatabiano

(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

S.C. PROT -SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

rintn.&"cM» ì AgQ, 2012

OGGETTO- Fornitura, mediante licenza d'uso con canone annuale, di software "Net Service WE3 CS

Questionar! e sondaggi on line" e servizi aggiuntivi di assistenza tecnica e manutenzione dei

software di Coment Management System.

Determina a contrarre.

IL RESPONSABILE DI AREA

PRESO ATTO che, in attuazione del Codice dell'Amministrazione Digitale (Sez. III. art. 3 D. Lvo n. 32/2005 3 ss. mm.

ed ii. di cui al D. L.vo n. 235/2010), le P. A. sono :enute ad adottare strumenti idonei alla rilevazione immediata, continua

e sicura de! giudizio degli utenti riguardo ai sepyiz; proposti in rete, con l'obiettivo di raggiungere la migliore soddisfazione

delle esigenze degli utenti;

VISTO il preventivo di spesa, assunto al prot. FI. 10133/2012, della ditta Net Service s.r.l., con sede in via Nuovslucsllo,

47/G. Catania, relativo alla fornitura software 'Net Service WEB CS Questionari e sondaggi on line", mediante licenza

d'uso con canone annuale:

RILEVATO, altresì, che nel suindicato preventivo ia ditta propone servizi aggiuntivi di assistenza tecnica e manutenzione

dei software di Content Management system, attraverso cui viene gestito il portale web ufficiale dell'ente, a! fine ai

mantenerne l'efficienza, in attuazione delle normative vigenti in materia di pubblicità .egale e diffusione ai contenuti

relativi all'attività amministrativa:

RITENUTO di precedere ad affidamento diretto, con il rispetto deile procedure in economia previste dal vigente

regolamento comunale dei contratti, parte IV "Forniture di beni e ai servizi in economia":

VISTI:

-l'art. 163, commi 1, 2e 3, de! D. Lgs. n. 163/2000;

-la legge n. 136/2010 e ss. mm. ed ii., art. 3 commi T e 8;

-l'ari 88, comma 2, del regolamento comunale dei contratti, pane IV Torniture di beni e servizi in economia";

-il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa:

IMPEGNARE ED AUTORIZZARE la spesa di € 1.315.00 iva compresa, per la fornitura, mediarne licenza d'uso con

canone annuale, di software "Net Service WE3 CS Questionari e sondaggi on line", nonché di servizi aggiuntivi di

assistenza tecnica 3 manutenzione del software di Content Management system. attraverso cui viene gestito il portale

web ufficiale dell'ente.

DI AFFIDARE la fornitura di che trattasi alla ditta Net Service s.r.l., con sede in via Nuovaluceilo. 47/G, Catania.

Di IMPUTARE la spesa di fi 1,ai5,00 all'int. 1.01.02.03/1 del redigendo bilancio comunale.

DI ALLEGARE alla presente per la ditta incaricata, le dichiarazioni relative, rispettivamente all'assunzione degli obblighi

dei flussi finanziari di cui alla L. n. 136/2010 e ss. mm. ed ii. ed alla accensione di conto corrente dedicato.

DI DARE ATTO cne la presente determina diverrà esecutiva, dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile, da

parte dell'Area Economica-Finanziaria.

il-Resp. Serv. Segreteria
">■•

Resp Area Amministrativa

fi f'^/tJs-.

\ ■


